
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 774, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, VII da Lei Orgânica do Município de Corumbá-MS e, tendo em vista o disposto no Art. 5º do Decreto Municipal
n.º 607, de 1º de junho de 2009, na redação do Decreto Municipal nº 1.233, de 1º de agosto de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º Fica dispensado, como membro do Comitê Municipal de Prevenção e Combate a Incêndios Florestais de Corumbá,
na qualidade de representante da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul-UFMS, Nelson Rufino de Albuquerque,
como Titular.

Art. 2º Ficam nomeados, como membros do Comitê Municipal de Prevenção e Combate a Incêndios Florestais de
Corumbá, na qualidade de representantes da Universidade Federal de Mato Grosso do Sul-UFMS, Daniel Irineu de Souza
Dainezi, como Titular, e Alexandre Cougo de Cougo, como Suplente.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 14 de outubro de 2013.

PAULO DUARTE

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 084f8189

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T16:29:56-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




